
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 0 Г / / / 3 і 
м.Покровськ 

Про погодження проекту ліквідації відокремленого 
підрозділу «Шахта Родинська» державного підприємства 
«Мирноградвугілля» на території Покровського району 
Донецької області за межами населених пунктів 

Розглянувши листи ДП «Мирноградвугілля» (вхідний реєстраційний 
№ 01-11/248 від 06.05.2019 року та № 01-11/260 від 16.05.2019 року), 
експертний звіт від 22.04.2019 року № 00-1939-18/ПБ та протокол наради 
ДП «Мирноградвугілля» з розгляду та погодженню технічних рішень і техніко-
економічних показників проекту ліквідації ВП «Шахта «Родинська», керуючись 
статтею 10 Земельного кодексу України (із змінами та доповненнями), статтею 
45 Гірничого Закону України та відповідно до статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Погодити проект ліквідації відокремленого підрозділу «Шахта 
Родинська» державного підприємства «Мирноградвугілля» на території 
Покровського району Донецької області за межами населених пунктів. 

2. Міськрайонному управлінню у Покровському районі та м. Мирнограді 
Головного управління Держгеокадастру у Донецькій області (Бровко) прийняти 
до відома вказану інформацію та врахувати під час внесення відомостей до 
Державного земельного кадастру. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань агропромислового комплексу, охорони навколишнього 
середов ! "(Куліш). 

Голова М.С. КОСТЮК 


